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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Dhoma Kombëtare e Përmbaruesve Gjyqësor Privat 

Zyra Përmbarimore "Ardael" 

Nr. 15 15 Prot.2037/2038/2039 Regj. 	 Tiranë,dt.17/05/2018 

URDHER 
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSER VA TIVE" 

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit, TIRANE 

Per dijeni :Debitorit : Shoqeria v A.I.G>> sh.p.k me NIPT L 16509501 
i perfaqesuar nga Administratori Niko Spiro Angjeli (0682064988) 

Adresa: 1. me seli Wore Finq Viron Rruga Nacionale Sarande- Gjirokaster,Km. 7, Godina 1- kateshe 

Per dijeni :DebitoritlDorezanes: Ilia Spiro Angjeli 
Adresa: Finiq, Vrion, Rr. Nacionale Sarande-Gjirokaster, Km. 7,Godine 1-kateshe. 
Adresa: Lagjia Nr. 4, Sarande 

Per dijeni :DebitorevelDorëzanës : Niko Spiro Angjeli (Tel : 0698107731 / 0682064988) 
Raimonda Kiço Angjeli 

Adresa: Finiq, Vrion, Rr. Nacionale Sarande-Gjirokaster, Km. 7,Godine 1-kateshe. 
Adresa. Lagjia Nr. 3, Sarande 

Per dijeni : Kreditorit: Alpha Bank 
Adresa:Rruga e Kavajes,G-KAM Business Center, Kati 1, Tiranë 

Ne regjistrin e titujve ekzekutivë td Zyrës Përmbarimore "Ardael", me Përmbarues Gjyqesor Privat 
Ardian Elezi, me kërkesë të pales kreditore është regjistruar kërkesa per ekzekutimin e titullit 
ekzekutiv, Kontrate per Kufi Kredie Shumeqellimore Nr.3438 date 27.11.2007 dhe Kontrate Huaje 
Nr.3438/1 date 27.11.2007, per te din eshte leshuar Urdheri e ekzekutimit vendimi Nr.23-2017-1 161 
date 22.06.2017 td Gjykates së Rrethit Gjyqesor, Sarande me pale kreditore Alpha Bank,dhe pale 
debitore Niko Spiro Angjeli dhe Raimonda Kico Angjeli me objekt ,kthim kredie bankare. 
Ne regjistrin e titujve ekzekutivë td Zyres Permbarimore "Ardael", me Permbarues Gjyqësor Privat 
Ardian Elezi, me kërkesë td pales kreditore është regjistruar kerkesa per ekzekutimin e titullit 
ekzekutiv, Kontrate e Huase per Kufi Kredie Shumqellimore Nr.ABA_20140528-660 date 28.05.2014, 
Nr. 2484 Rep Nr.839 Kol date 22.08.2014, Marreveshje Shtese Nr. ABA_20140528-661 date 28.05.20 14 
me Nr. 2485 Rep Nr.840 I(ol date 22.08.2014, per te cilën është leshuar Urdhëri i Ekzekutimit Vendimi 
nr. 23-2017-1347 date 24.07.2017 të Gjykates së Rrethit Gjyqësor, Sarandë me pale kreditore Alpha 
Bank, dhe pale debitore Shoqeria <<A.I.G> sh.p.k me NIPT L16509501H i perfaqesuar nga 
Administratori Niko Spiro Angjeli, dorezanesit Ilia Spiro Angjeli, dorezaneses/ Hipotekuesit 
Niko Spiro Angjeli dhe Hipotekueses Raimonda Kiço Angjeli, me objekt,kthim kredie bankare. 
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Ne regjistrin e titujve çkzekutive të Zyres Përmbarimore "Ardael", me Përmbarues Gjyqesor Privat 
Ardian Elezi, me kërkesë te pales kreditore është regj istruar kërkesa per ekzekutimin e Titullit 
Ekzekutiv, Kontratë per Kufi Kredie Shumëqelllimore Nr.4380 date 19.06.2008 dhe Kontrate Huaje 
Nr.4380/1 dt.19.06.2008 per te cilin eshte leshuar Urdhëri i Ekzekutimit Vendimi Nr.23-2017-1 177 
date 23.06.2017 td Gjykatës së Rrethit Gjyqesor, Sarande me pale kreditore Alpha Bank, me pale 
debitore Ilia Spiro Angjeli dhe dorëzanës Niko Spiro Angjeli, Raimonda Kiço Angjeli dhe me 
objekt,kthim kredie bankare. 
Eshtë lajmeruar debitori per td kryer ekzekutimin e këtij titulli ekzekutiv në mënyre vulinetare, 
por një veprim i tille nuk është kryer dhe per rrjedhojë ekzekutimi i titullit ka kaluar ne 
ekzekutim td detyrueshem. 

Per ketë arsye: 
Ne bazë të nenit 527 e ne vijim te K.Pr.Civile 

URDHEROJ: 
1.Vendosjen e masës se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e debitorit Niko Spiro Angjeli 
dtl.03.01.1972 tek Shoqeria "Alpha Rubinetterie"shpk me NIPT L86305502T. 
2.Vendosjen e masës Se sekuestros konservative ne kuotatlaksionet e debitoreve Niko Spiro 
Angjeli dtL03.01.1972 dhe Ilia Spiro Angjeli dtl.30.04.1978 tek Shoqeria "Danil"shpk me 
NIPT K56726504K. 

3.Dokumentacioni do te qëndroje I bilokuar deri në nje urdhër te dytë nga ana jone. 
Per veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini ne dijeni shkresërisht brenda afatit ligjor. 

Faleminderit per bashkepunimin, 

ZYRA PERMBAR 0 
PERMB'UES 
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ARDAEL sh.p.k 
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